
Liitv/oFII.: 5/0 19.9.2022
SMLOUVA O DÍLO 7,j mtl&livykxc

uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění
(dále také ,,OZ“)

na základě výzvy k podáni cenové nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu „Realizace 
doprovodné zeleně základní školy Mašov u Turnova“se uzavírá tato smlouva o dílo:

objednatel: Město Turnov
IČ: 002 76 227, DIČ: CZ00276227
sídlo: Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov
tel. + 420 481 366 111, fax: + 420 481 366 112

smluvně zastoupené 
pověřený zástupce objednatele pro technické záležitosti:
Ing. ,
tel.: 
bankovní spojení - číslo účtu: 
a.s., Turnov
(dále jen „objednater)

sídlo: Pražská 187, 46342 Hodkovice nad Mohelkou 
tel.:
smluvně zastoupené: 
zástupce zhotovitele pro věci technické: 
bankovní spojení - číslo účtu:  
(dále jen „zhotovitel“)

1. Předmět smlouvy
Předmětem této smlouvy je akce s názvem „Realizace doprovodné zeleně základní 
školy Mašov u Turnova44. Předmětem zakázky jsou vegetační úpravy zahrady u 
základní školy v Mašově u Tumova(dále jen ,,dílo“).

1.1. Zhotovením díla se pro účely této smlouvy rozumí dodávka všech prací, konstrukcí, 
materiálů a rostlin nutných k řádnému provedení díla.

1.2. Místem plnění díla je pozemek p. č. 291/1, 193 a 1302 v k.ú.Mašov u Tůmova.

2. Podklady
2.1. Závaznými podklady k uzavření této smlouvy a pro specifikaci díla jsou:

• nabídkový rozpočet zhotovitele
• projektová dokumentace „ZS Mašov u Turnova, Návrh doprovodné zeleně 

ZŠ“, vypracovanálng. 
, v červnu 2022.

3. Smluvní rozsah prací
3.1. Rozsah prací a dodávek zhotovitele je specifikován v podkladech uvedených čl. 2.1. 

této smlouvy.

a

zhotovitel: Michal Trojan
IČ: 68293194 DIČ: CZ- 

1



4. Lhůty provádění prací

4.1 Zahájení zakázky:................... ihned po podepsání smlouvy
4.2 Ukončení zakázky:..................30.11.2022

5. Podmínky pro provádění prací
5.1. Všechny povrchy, konstrukce, venkovní plochy apod., které nejsou předmětem plnění 

této smlouvy, ale jsou v jeho bezprostředním okolí, a budou poškozené v důsledku 
ěinnosti zhotovitele při plnění předmětu díla, zhotovitel po provedení díla uvede 
obratem do původního stavu.

5.2. Při realizaci díla budou použity pouze výrobky a materiály, které splňují obecné 
technické požadavky na výstavbu a bude dodržena technologie provádění a příslušné 
normy.

5.3. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky týkající se místa, kde má být dílo 
provedeno, a tyto překážky znemožní provedení díla dohodnutým způsobem, je 
zhotovitel povinen to bez zbytečného odkladu písemně oznámit objednateli a 
navrhnout mu změnu díla. Do dosažení dohody o změně díla je zhotovitel oprávněn 
provádění díla přerušit. Zhotovitel, který splnil uvedenou povinnost, neodpovídá za 
nemožnost splnění díla. Zhotovitel má nárok na zaplacení ceny za část díla, jež bylo 
provedeno do doby, než mohl překážku odhalit při vynaložení odborné péče.

5.4. Veškerá veřejnoprávní rozhodnutí potřebná podle právních předpisů k provádění prací 
a k provedení díla zabezpečuje objednatel.

6. Záruční doba
6.1. Zhotovitel poskytuje záruku na dílo v délce 24 měsíců za podmínek dle bodu 6.3 a

6.4.
6.2. Záruka je poskytována od dokončení díla a předání předmětu díla objednateli bez vad 

a nedodělků.
6.3. Zhotovitel odpovídá za prokazatelné vady dodávky, pokud budou uplatněny v záruční 

době. Na neživý materiál se poskytuje záruka 24 měsíců v plném rozsahu. Jelikož je 
také předmětem dodávky živý materiál, vztahuje se na něj záruka jen v případech, 
které zhotovitel mohl a nebo může v době realizace díla ovlivnit. Na následný stav 
živého materiálu (rostlin), jenž je výsledkem následného vývoje a který je ovlivněn 
veškerými faktory okolního prostředí, se záruka nevztahuje. Pokud bude zhotovitel 
vyzván, aby po dobu záruky prováděl odbornou údržbu, 24 měsíční záruka se vztahuje 
i na rostliny, vyjma situací specifikovaných v bodech 6.4.

6.4. Zhotovitel neodpovídá za vady, které vznikly nezávisle na sjednané kvalitě dodávky, 
respektive, které vyplynuly z porušení podmínek a údržby ze strany objednatele. Dále 
neodpovídá za vady, které vznikly v důsledku vyšší moci, živelných pohrom, 
ozbrojeného konfliktu,mimořádných a vdané lokalitě abnormálních klimatických 
podmínek, zvířaty nebo v důsledku jednání jiných osob než pracovníků zhotovitele. 
Záruční lhůta začíná plynout ode dne, kdy objednatel převzal nebo měl převzít dílo 
nebo jeho část. Vady zjištěné po předání a převzetí díla je objednatel oprávněn uplatnit 
u zhotovitele písemnou formou. V reklamaci je objednatel povinen vady popsat, 
popř.uvést, jak se projevují a jakým způsobem navrhuje reklamaci řešit. Vzhledem k 
tomu, že předmětem dodávky jsou živé organismy, je podmínkou uznání případné 
reklamace zhotovitelem zabezpečení pravidelné údržby o provedené výsadby po celou

2



dobu záruky objednatelem.

7. Cena za dílo
7.1. Za řádné zhotovení a předání díla ve smyslu této smlouvy náleží zhotoviteli cena 

stanovená dohodou ve výši 346 736,40 Kč bez 21 % DPH, tj. 419 551,00 Kč 
vč. DPH. Sjednané plnění předmětu smlouvy není určeno k ekonomické činnosti 
objednatele, sjednané plnění není předmětem přenesené daňové povinnosti.

7.2. Smluvní cena díla obsahuje všechny práce, dodávky a ostatní náklady nutné ke 
zhotovení díla v rozsahu vymezeném v této smlouvě.

7.3. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům, krácení nebo rozšíření 
předmětu díla vyplývajícím z požadavků objednatele či z podmínek při provádění díla, 
které nebylo v době uzavření smlouvy možné předvídat, je zhotovitel povinen provést 
soupis těchto změn, doplňků, krácení nebo rozšíření, ocenit jej v cenové úrovni 
odpovídající položkovému rozpočtu nabídkové ceny a předložit tento soupis 
objednateli k odsouhlasení. Teprve po jeho případném odsouhlasení má zhotovitel 
právo na realizaci těchto změn a na jejich úhradu. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se 
za to, že práce a dodávky jím realizované byly v předmětu díla a v ceně díla zahrnuty.

7.4. Změna ceny v případě víceprací či méněprací požadovaných v průběhu stavby 
objednatelem, které mají objektivní a prokazatelný vliv na zvýšení či snížení nákladů 
souvisejících s plněním tohoto díla, je možná pouze po vzájemné dohodě a v případě 
víceprací jejím písemným vyjádřením ve formě dodatku této smlouvy.

8. Platební podmínky
Obě smluvní strany se dohodly na následujících platebních podmínkách:

8.1 Objednateli bude cena díla vyúčtována zhotovitelem v konečné faktuře. Konečnou 
fakturu je zhotovitel oprávněn vystavit po převzetí dokončeného díla bez vad a 
nedodělků. Doba její splatnosti bude 21 dní ode dne vystavení. Součástí faktury musí 
být předávací protokol o předání a převzetí díla bez vad a nedodělků potvrzený oběma 
smluvními stranami se soupisem prací a dodávek včetně odkazu na ceníkové položky.

8.1. Datum zdanitelného plnění je datum vystavení faktury.
8.2. Veškerý materiál dodaný zhotovitelem je až do zaplacení díla, tj. do doby připsání 

příslušné částky od objednatele na účet zhotovitele, nebo předáním takové úhrady v 
hotovosti k rukám zhotovitele, majetkem zhotovitele a nevztahují se ne něj žádná jiná 
práva.Vlastnické právo k předmětu díla přechází na objednatele dnem zaplacení 
konečné faktury za dílo.

9. Sankční opatření
9.1. Za prodlení s placením ceny objednatelem se sjednává smluvní úrok z prodlení ve výši 

0,01% z dlužné částky za každý započatý den prodlení.
9.2. Za prodlení s předáním řádně provedeného díla objednateli ve smluveném termínu 

zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý den trvání 
prodlení.

9.3. Neodstraní-li zhotovitel vadu díla, jež byla objednatelem řádně vytknuta, ve stanovené 
lhůtě, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu 500,- Kč za každou 
neodstraněnou vadu a každý den prodlení s jejím odstraněním.

3



9.4. Právo na náhradu škody v její plné výši, jež vznikla porušením povinností sjednaných 
v této smlouvě či v souvislosti s ní, není dotčeno zaplacením sjednaných smluvních 
pokut.

9.5. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká povinnost za jejíž nesplnění byla smluvní 
pokuta udělena.

10. Zánik smlouvy před jejím splněním
10.1. Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy po předchozím písemném upozornění 

zaslaným druhé smluvní straně jednostranně odstoupit, pokud smluvní partner poruší 
podstatným způsobem svou povinnost vyplývající z této smlouvy. Odstoupením od 
smlouvy nezaniká povinnost k náhradě škody vzniklé porušením povinnosti.

10.2. Za podstatné porušení smlouvy zhotovitelem bude považováno:
• nesplnění termínů uvedených ve čl. 4. této smlouvy,
• podstatné porušení kvality prováděného díla

10.3. Za podstatné porušení smlouvy objednatelem bude považováno:
• neuhrazení ceny díla objednatelem ani v náhradní lhůtě 7 kalendářních dnů, jejíž 

běh začíná okamžikem doručení oznámení o prodlení zhotovitelem objednateli,
• zásahy třetích osob bránících či omezujících opakovaně nebo soustavně postupu 

stavebních prací v případě, že na takovou okolnost zhotovitel objednatele 
prokazatelně upozornil a objednatel v rámci součinnosti nezajistil podmínky pro 
možnost řádného plnění zhotovitele.

10.4. Odstoupení je účinné uplynutím 5 pracovních dnů od doručení písemného oznámení o 
odstoupení na adresu smluvního partnera uvedenou v této smlouvě. Za doručenou platí 
i doporučená zásilka, pokud ji smluvní partner nevyzvedl.

10.5. V případě odstoupení od této smlouvy kteroukoli ze smluvních stran je zhotovitel 
povinen učinit vše co nesnese odkladu a dále přiměřená opatření v zájmu prevence 
škody na stavbě.

10.6. Ke dni účinnosti odstoupení provedou strany vzájemné vypořádání závazků.

11. Předání díla:
11.1. Dílo bude odevzdáno v místě stavby uvedeném v čl. 1.2 této smlouvy.
11.2. Zhotovitel odevzdá a objednatel převezme řádně provedené dílo níže uvedeným 

postupem.
• zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nej později do 5-ti pracovních dnů 

předem termín odevzdání a převzetí díla. Objednatel potvrdí zhotoviteli navržený 
termín do 2 pracovních dnů po doručení výzvy, případně sdělí termín náhradní.

• Nejpozději k datu zahájení přejímky připraví zhotovitel veškeré doklady předepsané 
zákonem, sjednané v této smlouvě nebo obstarané na základě vyžádání objednatele.

• O převzetí Díla nebo jeho části (rozhodne-li tak objednatel) sepíší strany protokol.

12. Závěrečná ustanovení
12.1. Jakékoliv změny smlouvy mohou být provedeny pouze písemnou formou dodatku 

potvrzeného oběma stranami.
12.2. Vlastnické právo kjednotlivým částem díla přejde ze zhotovitele na objednatele

4



okamžikem, kdy se tyto části díla stanou součástí pozemku, na kterém je dílo 
realizováno. Nebezpečí vzniku škody na jednotlivých částech díla přechází ze 
zhotovitele na objednatele okamžikem převzetí celého díla objednatelem.

12.3. Tato smlouva o dílo je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel 
a jeden zhotovitel.

12.4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. Zveřejnění v tomto registru 
zajistí město Turnov.

12.5. Přílohou této smlouvy je:
• nabídkový rozpočet zhotovitele

V Hodkovicích nad Mohelkou dne
A^.htz. V Turnově dne......2.T..09.. 2022

5



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2021_09
Stavba: Mašov u Turnova-ŽŠ

KSO: CC-CZ:
Místo: Mašov u Turnova Datum: 24. 6 2022

Zadavatel: IČ: 00276227
Město Turnov, OŽP DIČ: CZ00276227

Uchazeč: IČ: 68293194
Michal Trojan DIČ:

Projektant: IČ: 66820316
DIČ:

Zpracovatel: IČ: 66820316
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 346 736,40

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 346 736,40 72 814,64

( snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 419 551,04

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpisi Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 202109

Stavba: Mašov u Turnova - ZŠ

Místo: Mašov u Turnova Datum:

Zadavatel: Město Turnov, OŽP Projektant:

Uchazeč. Zpracovatel.

24. 6. 2022

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

klady z rozpočtů 346 736,40 419 551,04

10 01 Založeni vegetace 246 736,40 298 551,04
IO 02 Mobiliář 100 000,00 121 000,00
IO 03 Rozvojová péče 1. rok po založení 0,00 0,00
IO 04 Rozvojová péče 2 . rok po založení 0,00 0,00
IO 05 Rozvojová péče 3 . rok po založení 0,00 0,00

(

r

Strana 2 z 2



krycí list soupisu práci

Stavba:
Mašov u Turnova - ZŠ 

Objekt:
IO 01 - Založení vegetace

KSO: CC-CZ:
Místo: Mašov u Turnova Datum: 24. 6. 2022

Zadavatel: IČ: 00276227
Město Turnov, OŽP DIČ:

Uchazeč: IČ: 68293194
DIČ:

Projektant: IČ: 66820316
DIČ:

Zpracovatel: IČ: 66820316
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 246 736,40

> Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 246 736,40 21,00% 51 814,64

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 298 551,04

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Strana 1 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Mašov u Turnova - ZŠ
Objekt:

IO 01 - Založení vegetace

Místo: Mašov u Turnova Datum: 24 6. 2022

Zadavatel: Město Turnov, OŽP Projektant:

Uchazeč: Michal Trojan Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 246 736,40

D HSV HSV 242 036,40
D IO 01.1 Výsadba stromů listnatých 45 426,00

g K R-GW vykolíkování zaměřených výsadeb stromů - před 
výsadbou bude v terénu odsouhlaseno AD a investorem soub. 1 500,00

10 K 183101115 Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 
objem do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5 kus 3 000,00 CS ÚRS 2017 01

i < 184102115 Výsadba dřeviny s bálem D do 0,6 m do jamky se 
zalitím v rovině a svahu do 1:5 kus 2 400,00 CS ÚRS 2017 01

26 M strL stromy listnaté dle specifikace v TZa tabulkové části soub. 24 492,00

12
1

K 184215132 Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do
2 m, s jednou příčkou nahoře a dvěma dole kus 3 000,00 CS ÚRS 2020 01

15 M 60591253 kůl vyvažovači dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m kus 1 620,00 CS ÚRS 2020 01

w 6*3
16 M 900 k3 kůl loupaný půlený 250cm pr. 7-8 cm kus 450,00

W6*3___________________________________________________________________________________ __

104 K och n Zhotovení ochranného nátěru kmene profesionálním 
nátěrem proti korní spále ve dvou vrstvách kus 300,00

105 M 026och n profesionální ochranný nátěr kg 540,00
W6‘0,3____________________________________________________________________________________

17 K 184852311 Řez stromu výchovný kus 1 200,00 CS ÚRS 2017 01

18 K 184215412 Zhotovení závlahové mísy dřevin D přes 0,5 do 1,0 m v 
rovině nebo na svahu do 1:5 kus 900,00 CS ÚRS 2022 01

19 K 184911431 Mulčování rostlin kůrou ti. do 0,1 m v rovině a svahu do
1:5 - závlahové mísy v trávnících - pr.mísy 1 m2 m2 300,00 CS ÚRS 2017 01

20 M mk mulčovaci kůra nebo štěpke odleželá m3 510,00

21V.
185802114.1 Hnojení půdy umělým hnojivém k jednotlivým rostlinám 

v rovině a svahu do 1:5 -12*10g na rostlinu kus 30,00 CS ÚRS 2015 02

22 M 251 Sil tabl hnojivo Silvamix forte 10g tablety kus 144,00
W6-12__________________________________________________________________________________ __

33 K IZv Instalace závlahových vaků - použití na vegetační 
sezónu dle potřeby kus 300,00

34 M Zv Závlahové vaky - 751 kus 3 000,00

23 K 185804312 Zaliti stromu vodou jednotlivě včetně vody a dopravy - 
751 na strom m3 450,00

W6*0,075_______________________________________________________________________________ __

8 M 10391100 kůra nebo odleželá štěpka mulčovaci VL m3 510,00 CS ÚRS 2022 01
W 6*1 
W 6*0,1 'Přepočtené koeficientem množství 

31 K OBK Instalace ochranné manžety na bázi kmene proti 
poškození sekáním trávy kus 300,00

32 M OBK Ochranná manžeta báze kmene dle specifikace v TZ kus 480,00

d 10 01.2 Výsadba stromů jehličnatých 3 612,00

64 K 183101115 Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 
objem do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5 kus 500,00 CS ÚRS 2017 01

65 K 184102115 Výsadba dřeviny s bálem D do 0,6 m do jamky se 
zalitím v rovině a svahu do 1:5 kus 400,00 CS ÚRS 2017 01

76 M strJ stromy jehličnaté dle specifikace v TZ a tabulkové 
části________________________________________

soub. 1 200,00

83 K 184215112 Ukotvení kmene dřevin jedním kůlem D do 0,1 m dl 
přes 1 do 2 m kus 300,00 CS ÚRS 2022 01

68 M 60591253 kůl vyvažovači dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m kus 90,00 CS ÚRS 2020 01

67 K 184215412 Zhotovení závlahové mísy dřevin D přes 0,5 do 1,0 m v 
rovině nebo na svahu do 1:5 kus 150,00 CS ÚRS 2022 01

Strana 2 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

69 K 184911431
Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 
1:5- závlahové mísy v trávnících - pr.mísy 1 m2 m2 100,00 CS ÚRS2017 01

70 M mk mulčovací kůra nebo štěpka odleželá m3 85,00

71 K 185802114.1
Hnojení půdy umělým hnojivém k jednotlivým rostlinám 
v rovině a svahu do 1:5 -12*10g na rostlinu kus 20,00 CS ÚRS 2015 02

72 M 251SH tabl. hnojivo Silvamix forte 10g tablety kus 20,00

w 1*10_____________________________ ____________ ______ _

79 K IZv
Instalace závlahových vaků - použití na vegetační 
sezónu dle potřeby kus 50,00

80 M Zv Závlahově vaky - 751 kus 500,00

73 K 185804312 Zaliti stromu vodou jednotlivě včetně vody a dopravy - 
751 na strom m3 75,00

W 1*0,075 

81 K MH
Obohacení substrátu o mykkrohizní houby vhodné k 
danému druhu v množství cca 120 gl strom ks 50,00

82 M MH Přípravek s mykkorhiznímu houbami pro navržený 
srtiment stromů. kg 72,00

W 1*0,12 

D 10 01.3 Založení mulčovaných ploch pro smíšené a trvalkové záh 89 563,40

86 K 184802111
Chemické odpleveiení před založením kultury nad 20 
m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 - záhon 
A, B,C, F, G, H

m2 1 650,40

______________

CS ÚRS 2022 01

W 15,5+6+3+29+21,4+130+42+5,7+160 
I

1( c 181311103 R
Rozprostření kompostu tl vrstvy 10 mm v rovině nebo 
ve svahu do 1:5 ručně - záhon A, C a D m2 1 262,50

W 15,5+6+29 
101 M kom uleželý kvalitní kompost četně dopravy a manipulace m3 1 262,50

W 50.5*0,01 

102 K 183403115 Obdělání půdy kultivátorováním ve svahu přes 1:5 do
1:2 - záhon A, C, D, F m2 1 078,50 CS ÚRS 2022 02

W 15,5+6+29+21,4 

103 K
I Obdělání půdy hrabáním ve svahu přes 1:5 do 1:2 - 

183403253 :^hon A> C| Di F m2 719,00 CS ÚRS 2022 02

W 15,5+6+29+21,4 

92 K 184802111
Chemické odpleveiení před založením kultury nad 20 
m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 - záhon 
A, B.C, F, G, H

m2 1 648,00 CS ÚRS 2022 01

5 K 184802211a
Chemické odpleveiení před založením kultury nad 20 
m2 postřikem na široko ve svahu přes 1:5 do 1:2 - 
záhon E

m2 640,00

7 K 184911421 Mulčování rostlin kůrou tl do 0,1 m v rovině a svahu do 
1:5

m2 7 710,00 CS ÚRS 2022 01

W 15,5+6+3+29+130*42 
W 160 "záhon E - doplnění" 
W Součet 

95 M 10391100 kůra nebo odleželá štěpke mulčovací VL m3 25 967,50 CS ÚRS 2022 01

A

93

W 160*0,05 "záhon E tl. 5 cm" 
V (29+15,5+3+6+130+42)*0,1 "ostatní 10 cm" 
/ Součet 

K 184911161 Mulčování záhonů kamenivem tl. vrstvy do 0,1 m v 
rovině a svahu do 1:5 m2 677,50 CS ÚRS 2017 01

W 21,4+5,7 
91 M 58337403 kamenivo dekorační (kačirek) frakce 16/32 ř 6 097,50 CS ÚRS 2022 01

W 27,1*0,1 
W 2,71*1,5'Přepočtené koeficientem množství 

84 K OP Instlace ocelové pásoviny opatřená patkami a tmy - 
specif, dle PD! m 6 450,00

W 11+11+21 
85 M OPm Ocelová pésovina dle PD m 34 400,00

d 10 01.4 Výsadba keřů 7 995,00

94 K 119005131
Vytyčení výsadeb zapojených nebo v záhonu pl přes
100 m2 s rozmístěním rostlin ve sponu - +rozmístění 
keřů a trvalek, před výsadbou odsouhlasí AD a investor!

m2 1 648,00 CS ÚRS 2022 01

36 K 183111112
Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 
objem do 0,005 m3 v rovině a svahu do 1:5 kus 850,00 CS ÚRS 2021 01

37 K 184102111 Výsadba dřeviny s bálem D do 0,2 m do jamky se 
zalitím v rovině a svahu do 1:5 kus 510,00 CS ÚRS 2021 01

38 M K1 keře vel 3-51 viz D. T. 1 seznam rostlinného materiálu soub. 4 001,00

39 K 185802114.2
Hnojení půdy umělým hnojivém k jednotlivým rostlinám 
v rovině a svahu do 1:5 -5*1 Og na rostlinu kus 170,00

40 M 251 Sil tabl. hnojivo Silvamix forte 10g tablety kus 136,00
w 34*2 

99 K 185804312k
Zalití stromu vodou jednotlivě včetně vody a dopravy - 
20I na keř m3 680,00

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w 34*0,02 0,680

D lo 01.5 Výsadba trvalek, trav a clbulovin 95 440,00

54 K 183211322.1 Výsadba květin krytokořenných průměru kontejneru 
přes 80 do 120 mm kus 19 600,00 CS ÚRS 2021 02

W1936+13+11___________________________________________________________________________

55 M RM Rosltinný materiál dle tabulkové části v TZ soub. 54 896,00
87 K 183211313 Výsadba cibuli nebo hlíz kus 2184,00 CS ÚRS 2020 01

88 M Trv 2 Cibuloviny dle specifikace v TZ soub 8 460,00

41 K 185804312a Zalití ploch vodou jednotlivě včetně vody a dopravy - 50I 
na m2 m3 10 300,00

W 412*0,05 

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady 4 700,00

p VRN4Inženýrská činnost___________________________ ______ __ _________ 2 700,00

61 K 045002001a Kompletační a koordinační činnost, konzultace se 
zadavatelem, vzorkování soub. 2 500,00

62 K VIS zajištění vytýčení podzemních inženýrských sítí soub. 200,00

p VRN9Ostatní náklady_______________ _ _________ 2 000,00
63 K 0910020R1 j Ostatní náklady dle zhotovitele soub 2 000,00

(

Strana 4 z 4



KRYC! LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Mašov u Turnova - ZŠ 

Objekt:
IO 02 - Mobiliář

KSO: CC-CZ:
Místo: Mašov u Turnova Datum: 24. 6. 2022

Zadavatel: IČ: 00276227
Město Turnov, OŽP DIČ: CZ00276227

Uchazeč: IČ: 68293194
DIČ:

Projektant: IČ: 66820316
DIČ:

Zpracovatel: IČ: 66820316
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 100 000,00

Základ daně Sazba daně Výše dané
dph základní 100 000,00 21,00% 21 000,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 121 000,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



Stavba:
Mašov u Turnova - ZŠ

Objekt:
IO 02 - Mobiliář

SOUPIS PRACÍ

Místo: Mašov u Turnova Datum: 24. 6. 2022

Zadavatel: Město Turnov, OŽP Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 100 000,00

D HSV HSV 96 000,00
D IO 02.01 Mobiliář 96 000,00

1 K LP Lavička parková - materiál včetně dopravy a manipulace 
- materiál dle popisu v PD kus 66 000,00

2 K TR instalace navržené treláže dle PD včetně dopravy a 
materiálu oub. 30 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 4 000,00
( VRN4 Inženýrská činnost 2 500,00

3 K 045002001a Kompletační a koordinační činnost, konzultace se 
zadavatelem, vzorkování soub. 2 500,00

• D VRN9 Ostatní náklady 1 500,00
5 K 0910020R1 Ostatní náklady dle zhotovitele soub 1 500,00

Strana 2 z 2



D J.2 Navrhovaný sortiment - trvalky

ozn. taxon lat. barva
ks/i
m2 záhon záhon záhon záhon záhon záhon záhon záhon

celkem
ks vel.výs. cena/ks cena celkem

A B C D E F G H
15,5 S 3 29 169 22 151 41

Trvalky
AqV Aquileia vulgaris (odrůdy) 4 2 10 400,00 Kč
AsC Aster corditolius Little Carlow 4 144,00 kČ
AsA Aster ageratoides 'Ezo Murasaki' 3 1 4 288,00 Kč

BerCo Bergenia cordifolia 'Wintergluť 2 1 6 225,00 Kč
BruSi Brunnera macrophylla 5 2 8 615,00 Kč
DicS Dicentra spectabilis ('Alba') 3 1 9 533,00 Kč
DoOr Doronicum orienatle 4 1 8 468,00 Kč
EuP Euphorbia polychroma 2 1 108,00 Kč
FrW Fragaria vesca subsp. Veska (výběžkatá) i'i 243 6 075,00 Kč
FrOv Fragaria ovocné odrůdy - směs 5 15 11 475 350 17 020,00 Kč

GalOd Galium odoratum 6 216,00 Kč
GerH Geranium himalayense 'Plenum' 6 1 8 615,00 Kč
Ovil Heuchera sanguinea 'Coral Forrest' 4 2 8 322,00 Kč
Ho1 Hosta undulata 'Albomarginata' 2 4 222,00 Kč
Ho2 Hosta zelenolistá, do 0,5m 1 1 3 185,00 Kč

LavAS Lavandula angustifolia" Silbermowe" 2 78,00 Kč
LavS Lavandula stoechas 'Javelin Compact Blue' 2 72,00 Kč

LavAH Lavandula angustifolia ’Hidcote’ 4 144,00 Kč
NepRS Nepeta racemosa 'Superba1 7 217,00 Kč
NeFA Nepeta x faassenii 'Alba' 7 217,00 Kč

PaORP Paeonia officinalis 'Rubra Plena', lactiflora červená plná 5 2 5 1 404,00 Kč
PhIP Phlox paniculata Europa' - bílá, růž. Střed, 80-90 cm 6 234,00 Kč
PriV Primula veris Cabrillo Yellow' 18 522,00 Kč
PulO Pulmonaria officinalis 3 1 7 15 1 430,00 Kč
SaNB Salvia nemorosa ’Balsalarv1 Hi 10 580,00 Kč
SaFF Salvia 'Feathers Flamingo' 19 1 102,00 Kč
SeT Sedum telephium Herbsfreude 4 2 7 494,00 Kč

ThyS Thymus x citriodorus 'Limone' 10 410,00 Kč

Návrh doprovodné zeleně ZŠ Mašov - TurnovDPS, Změna č. 1 Atelier Tilmun, 



D J.2 Navrhovaný sortiment - trvalky

VinMA Vinca minor Alba 87 420 18 252,00 Kč
ViO Viola odorata V, iV 1 10 8 6 58 2 304,00 Kč

MEZISOUČET 71 35 58 184 934 61 350 243 1936 54 896,00 Kč

ozn. taxon lat barva
KS /1
m2 záhon záhon záhon záhon záhon záhon záhon záhon :elkem ks cena/ks cena celkem

A B C D E F G H
15,5 6 3 29 160 22 151 41

Kapradiny
MatS Matteucia strutiopteris ‘

=-,f --
6 198,00 Kč

DryFM Dyropteris filix-mas i, ' ' 7 231,00 Kč
MEZISOUČET 13 429,00 Kč

Trávy
DesCG Deschampsia caespitosa Goldschleier 5 120,00 Kč
DesC Deschampsia caespitosa Pálava 4 2 144,00 Kč

MEZISOUČET 4 2 5 264,00 Kč

celkem trvalky I960 55 589,00 Kč

Cibuloviny
MusL Muscari latifolium 50 30 60 140 12,00 Kč 1 680,00 Kč
TulS Tulipa sylvestris V 15 8 10 33 20,00 Kč 660,00 Kč
GalN Galanthus elwesii 20 10 20 50 27,00 Kč 1 350,00 Kč
NarC Narcyssus cyklamineus 'Jetfire'

1
15 8 20 43 20,00 Kč 860,00 Kč

AISh Alium shoenoprasum 5 3 8 16 85,00 Kč 1 360,00 Kč
AlUr Alium ursinum 30 30 85,00 Kč 2 550,00 Kč

celkem cibule 105 59 118 30 312 8 460,00 Kč
SOUČET 64049,00 Kč

Návrh doprovodné zeleně ZŠ Mašov - TurnovDPS, Změna č. 1 Atelier Tilmun,



j.JA Návrhovaný sortiment - dřevin,

ozn taxon výška šířka Celkem vel. výs jed. cena cena celkem
STROMY

Malus 'Evereste' 6-8 5-6 12-14 4 277,00 Kč
Malus 'Golden Hornet' 6-8 6-8 12-14 4 277,00 Kč
Malus Madonna' 5-7 4-6 12-14 4 277,00 Kč
Malus 'Red Sentinel' 5-7 3-4 12-14 4 277,00 Kč
Malus floribunda 6-10 5-7 12-14 4 277,00 Kč
Prunus avium 'Plena' 'FT2TÍ7) 4-6(-8) 12-14 3107,00 Kč
mezisoučet 24492,00 Kč
Abies koreana 3-6 1,5-2,5 125-150, K 1 200,00 Kč
mezisoučet 1 200,00 Kč

mezisoučet 25692,00 Kč
KEŘE

Aronia melanocarpa 'Hugin' 1,5 1,5 30-50, K 2,5 180,00 Kč
Cornus mas 3 2 30-50, K 2,5 90,00 Kč
Corylus avellana 5 5 30-50, K 2,5 163,00 Kč
Hydrangea arborescens 1,5 1,5 30-50, K 2,5 1 078,00 Kč
Lonicera coerulea var. Kamtschatica 2 2 30-50, K 2,5 204,00 Kč
Rosa canina 2 2,5 30-50, K 2,5 72,00 Kč
Rosa villosa Karpatia 2,5 2,5 30-50, K 2,5 376,00 Kč
Rybíz 'Vitan' 1,5 1,5 30-50, K 2,5 90,00 Kč
Sambucus nigra 4 5 30-50, K 2,5 124,00 Kč
Staphylea pinnata 3 3 30-50, K 2,5 454,00 Kč
Vinná réva - např. 'Sublima seedless' 30-50, K 2,5 504,00 Kč
Vinná réva - např. 'Crimson Seedless' 30-50, K 2,5 504,00 Kč
Višeň Prunus 'Carmine Juwď 2 2 30-50, K 2,5 162,00 Kč

mezisoučet 4001,00 Kč

Návrh doprovodné zeleně ZŠ Mašov - TurnovDPS, Změna č. 1 Atelier Tilmun, Ing. 


		2022-09-29T09:39:02+0000
	Not specified




